[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

           ХАКАС РЕСПУЛИКАНЫН                                      РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

           АFБАН ПИЛТÍРÍ  РАЙОНЫ

УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН

           ПỸỸР ПИЛТÍРÍ  ААЛ ЧŐБÍ                                           АДМИНИСТРАЦИЯ

              АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ                                   УСТЬ-БЮРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23.01. 2012г.
с. Усть-Бюр
                                     № 1-п

Об определении перечня объектов

для отбывания исправительных и

обязательных работ

            В связи с Федеральным законом № 273  ФЗ «О внесении изменений в ст.25 и ст.44 уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации», согласно которому исправительные и обязательные работы отбываются в местах определяемых органом местного самоуправления, по согласованию с уголовно-исполнительными инспекциями

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Определить перечень объектов для отбывания обязательных видов работ:

- ремонт кладбища

- озеленение села

- очистка несанкционированных свалок

- благоустройство

- работы на объектах жилищно–коммунального хозяйства.

2.  Определить места для исправительных видов работ:

-  КФХ «Васильев В.Ф.»  по согласованию

-  администрация  Усть-Бюрского сельсовета по согласованию

-  САУ РХ «Устьбирьлессервис» по согласованию
-  ООО «Уйбатский лес» по согласованию.
 Глава
 Усть-Бюрскоо сельсовета                                                                           Л.Ф.Чешуина